dem ad Jacobum Guthrie hereditarie pertinente iacentium in dominio nostro

de Brechin infra vicecomitatum nostrum de Forfar . Quequidem dimidietas

... ad predictum magistrura Dauid . . . hereditarie . . . pertinuit de

nobis immediate tenta ac quamquidem . . . idem . . . resignauit ... in

. . . favorem predicti Alexandri . . . saluo . . . Johanni Carnegy de eodem

vitali redditu . . . cum clausula de Nouo damus . . . Reddendo inde annuatim

. . . nobis . . . seu camerariis nostris de Brecbin . . . summam quatuor-

decim marcarum vsualis monete regni nostri tanquam equalem dimidietatem

firme . . . viginti octo marcarum ... in antiquo infeofamento . . . speci

ficate . . . ac etiam prestando seruicium forinsecum nobis . . . tempore nos-

trorum exercituum bellicorum prout in predicto . . . infeofamento . . . con-

tinetur secundum ratam et quantitatem predicte dimidietatis . . . acetiam

inveniendo et sustentando dimidietatem trium peditum cum lanceis lie pickis

et halcreikis tempore guerre seu belli armatorum cum reliquis tenentibus

dominii nostri de Brechin quoties opus fuerit in feudifirma tantum . . . Apud

Halyruidhous vltimo die men sis Decembris anno Domini etc. nonagesimo

quinto et regni nostri vicesimd nono .

CCCLXXXVII. Ane presentation maid to Maister Johnne Wemis minister at the paroch kirk

of Cuikstoun . . . presentand him to the prebendrie callit the subdenerie of

the cathedral kirk of Brechin . . . vacand . . . throw deceis of vmquhile
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Maister Robert Carnegy ... At Halieruidhous the nyntene day of Aprile, the

zeir of God M v fourscore sevintene zeiris.

CCCLXXXVIII. Preceptura carte confirmationis super carta . . . alienationis . . . facta cum

auisamento dominorum commissionariorum ac auditorum scaccarii S. D. N.

Regis . . . per quondam Jacobum Bellenden de Kilconquhar magistro Joanni

Provand burgensi burgi de Edinburgh et Bathie Clerk sue sponse eorumque
alteri diutius viuenti . . . et heredibus inter ipsos legittime procreatis . . .

quibus deficientibus . . . propinquioribus heredibus et assignatis dicti magistri

Joannis quibuscunque . . . absque . . . regressu de . . . illis terris arabilibus

lie chapell landis de Cauldhame nuncupatis (No. CCXXXIX.) Tenendis de

. . . Rege et successoribus suis . . . superioribus predictarum terrarum . . .

virtute acti annexations . . . cum clausula de Nouo damns . . . Apud Edin-

burgum decimo nono die mensis Julii etc. nonagesimo septimo .

CCCLXXXIX. Presentation of Mr. William Forbes minister at Kincoldrum to the vicarage

of the parish of Kincoldrum in the diocese of Brechin, vacant by the demission

of Mr. William Malcolme. At Edinburgh 28th December, 1597.

CCCXC. Ane presentatioun maid to Mr. Harie Striuiling minister at Abirlednoche . . .

presentand him to the thesaurarie of Breichin and benefice thairof Hand

within the diocie of Breichin and schirrefdome of Forfar . . . vacand ... be

dimissioun maid thairof be Mr. Jhone Hepburn minister at Brechin last

thesaurair ... At Edinburgh the secund day of Januare etc, Ixxxxvii zeiris.

CCCXCI. Preceptum carte coniuncte infeodationis Joanni Douglas de Tilliquhillie et

Marie Young filie magistri Petri Young de Seytoun elemosinarii S. D. N. Regis

et mine sponse prefati Joannis Douglas facte cum auisamento . . . dominorum

scaccarii . . . Regis super . . . villa et terris de Stracathro cum piscariis
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earundem in aqua vocata the Northwater et cum molendino fullonum tern's

brasinariis omnibusque . . . aliis . . . pertinentiis . . . jacentibus in dominio

de Brechin et infra vicecoraitatum de Forfar . Quequidem ... ad predictum

Joannera . . . hereditarie pertinuerunt et per ipsum ... in manibus . . .

Regis tanquam . . . superioris ratione acti annexationis . . . resignate fuerunt

. . . cum clausula de Nouo damus . . . Tenendis . . . sepedictis . . . et

heredibus inter ipsos legitime procreatis . . . quibus deficientibus heredibus

et assignatis dicti Joannis quibuscunque . . . Reddendo inde annuatim etc.

summam viginti trium librarum et quatuor solidorum ad ... terminos Penthe-

costes et Sancti Martini . . . vnacum triginta caponibus saltern quatuordecim

solidos pro qualibet duodena eorundem, et quinque duodenis et quatuor pultreis

saltern sex solidos pro qualibet duodena . . . et cum vna duodena anserum

saltern octodecim solidos pro eisdem, quatuor bollis auenarum videlicet hors

corne saltern quinque solidos pro qualibet bolla . . . vna barrela salmonurn

saltern quadraginta solidos pro eadem, in optione soluentis, ad terminos vsuales

. . . necnon heredes et assignati dicti Joannis . . . duplicando . . . feudi-

firmam primo anno eorum introitus . . . necnon prestando tres sectas ad tria

placita capitalia corarn balliuis episcopatus de Brechin vbicunque tenebuntur,

et seruiendo balliuis eiusdem episcopatus tempore guerre et in aliis exercitibus

rcgiis pro tempore vbi contigerint, et deferendo eorum grana que crescere